
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) i uchwały Nr XIX/121/2020 Rady Gminy Krasnosielc z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc na 2021r Wójt Gminy Krasnosielc zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 268 zł do łącznej kwoty 33 866 834 zł z tego: 

a) dochody bieżące 33 399 834,00 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 177 745 zł, 

b) dochody majątkowe 467 000,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 268 zł do kwoty 35 492 732,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32 463 794 zł w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11 177 745 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 3 028 938 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 
z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2779



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 602 200,00 268,00 602 468,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 268,00 268,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 268,00 268,00 
 

          
Razem: 33 866 566,00 268,00 33 866 834,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2779



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 6/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych JST odrebnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 268,00 268,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 268,00 268,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 268,00 268,00 

Razem: 11 177 477,00 268,00 11 177 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2779



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Wydatki budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 773 076,00 0,00 11 773 076,00 

 80104  Przedszkola 1 338 351,00 0,00 1 338 351,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 272,00 -4 000,00 162 272,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 822,00 -1 280,00 22 542,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -6 720,00 23 280,00 

852   Pomoc społeczna 1 343 366,00 268,00 1 343 634,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 23 000,00 268,00 23 268,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 262,75 23 262,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,25 5,25 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 535 537,00 0,00 2 535 537,00 
 90095  Pozostała działalność 38 155,00 0,00 38 155,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -2 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

         
Razem: 35 492 464,00 268,00 35 492 732,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2779



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 6/2021 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 268,00 268,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 268,00 268,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 262,75 262,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,25 5,25 

Razem: 11 177 477,00 268,00 11 177 745,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2779


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2021-04-01T10:54:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




